[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2024 г. № 928
г. Беломорск

О внесении изменений в Порядок принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории
Беломорского муниципального округа Республики Карелия

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденного постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 09 февраля 2024 года № 102, следующее изменение:
1)таблицу 1 приложения № 1 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Коэффициент месторасположения
(Км)

	8
	с. Колежма
	1,0

												»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png